และเจ้าหน้าท่ีส านักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดยโสธร ได้ร่วมบริจาคเคร่ืองอุปโภคบริโภคและสิ่งของ
จ าเป็น เพื่อช่วยเหลือผู้ได้รับผลกระทบในพื้นท่ีชายแดนไทย-กัมพูชา ณ หอประชุมจังหวัดยโสธร ศาลากลาง
จังหวัดยโสธร การบริจาคดังกล่าวเป็นการร่วมกิจกรรมตามโครงการรวมน้ าใจช่วยเหลือผู้ได้รับผลกระทบฯ 
ซ่ึงทางส านักงานฯ ได้ร่วมบริจาคสิ่งของรวมมูลค่าท้ังสิ้น 3,975 บาท (สามพันเก้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) 
ท้ังน้ี กิจกรรมดังกล่าวจัดขึ้นระหว่างวันท่ี 12-16 ธันวาคม พ.ศ. 2568 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น. 

วันที่ 15 ธันวาคม พ.ศ. 2568 เวลา 13.30 น.
นายชาญชัย ศรศรีวิชัย ผู้ว่าราชการจังหวัดยโสธร 

เป ็นประธานการประช ุมคณะทำงานจ ัดทำหน ังส ือ